Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C103K4Z2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C103K4Z2A Details PDF
FS055C103K4Z2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C103K4Z2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS055C103K4Z2A.pdf
2.FS055C103K4Z2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C103K4Z2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 10000PF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 10000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102K4T2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS051C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
0805
FS055C103KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS055C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0805
ATS276G-PL-B BH2226FV-FE2 C3225JB2A155M200AB CC12H2A-TR CDRH104R-1R5NC
CL03C3R9BA3GNNC CT15SM-24 DDB6U205N16R ERA-2ASM FODM452V
FS0135DA FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A
FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A
FS055C102KAZ2A FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A FS055C223K4Z2A
FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 GRM0335C1H470GA01D GRM1555C1H200JZ01D
HDF-0509S ICS9UM701AKLFT ISL9206DRZ-T LD2981ABM40TR LM4132BMF-1.8
M63815KP MC10EP16VTDR2G MC68HC705X32MFU4 MIC5255-3.3YM5-TR NJM7909FA
PAM2305CGF330 PMB2251V1.3 RHRD660S9A-F085 SI4128DY SKB50-12A3
SML75SUZ12JD-T SN74LVC2G126DCTR TPS79501DCQR UA78L12ACDRG4 VI-J21-EY